
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-

ДОРОЖНІЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

   «08» квітня 2025 р.                           м. Харків      № 77 

 

Про склад ЕК щодо прийому кваліфікаційних  

екзаменів молодших бакалаврів 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На підставі СТВНЗ 7.1-04:2025 "Положення про Організацію освітнього 

процесу в ХНАДУ", затвердженого наказом ректора ХНАДУ від 21.02.25 року 

№ 26, СТВНЗ 43.1-02:2017 «Екзаменаційна комісія. Порядок створення і 

організація роботи», затвердженого на засіданні Вченої ради, протокол № 16/17 

від 31.03.2017 року, введеного в дію наказом ректора від 18.04.2017 року № 53, 

списку голів ЕК, затвердженого ректором університету  

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити склад Екзаменаційних комісій (надалі – ЕК) щодо прийому 

кваліфікаційних екзаменів молодших бакалаврів у 2024/2025 навчальному році 

 1.1. Спеціальність 133 – Галузеве машинобудування 

 - Освітня програма – 3D - інжиніринг у автомобілебудуванні  

 Ребров Олексій Юрійович – голова, завідувач кафедри автомобіле- і 

тракторобудування НТУ «ХПІ»;  

 Клименко Валерій Іванович – заступник голови, завідувач кафедри 

автомобілів ім. А.Б. Гредескула, професор; 

 Холодов Михайло Павлович – доцент кафедри автомобілів                                         

ім. А.Б. Гредескула; 

 Ярита Олександр Олександрович – доцент кафедри автомобілів                                       

ім. А.Б. Гредескула. 

1.2. Спеціальність 151 – Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані 

технології  

 - Освітня програма – Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані 

 технології 

 Петінов Євген Володимирович – голова, керівник Харківського відділу 

продажу ДП ФЕСТО; 

 Гурко Олександр Геннадійович – заступник голови, завідувач кафедри 

автоматизації та комп’ютерно-інтегрованих технологій (АКІТ), професор; 

 Нефьодов Леонід Іванович – професор кафедри АКІТ;  

 Біньковська Анжела Борисівна – доцент кафедри АКІТ. 

 

 



 1.3. Спеціальність 015.38 – Професійна освіта (Транспорт) 

- Освітня програма – Технології управління транспортними, 

логістичними та інформаційними системами 

 Сударь Віктор Павлович – голова, завідувач виробничої практики 

Харківського автотранспортного фахового коледжу; 

 Бондаренко Володимир Васильович – заступник голови, завідувач кафедри 

філософії та педагогіки професійної підготовки, професор; 

 Черкашина Жанна Віталіївна – доцент кафедри філософії та педагогіки 

професійної підготовки; 

 Разумовська Надія Ренатівна – старший викладач кафедри філософії та 

педагогіки професійної підготовки. 

 1.4. Спеціальність 193 – Геодезія та землеустрій 

 - Освітня програма – Геодезія та землеустрій 

Онищенко Олександр Сергійович – голова, начальник геодезичної служби 

ТОВ «Автомагистраль-Південь»;  

 Дорожко Євген Вікторович – заступник голови, завідувач кафедри 

проектування доріг, геодезії і землеустрою, доцент; 

 Батракова Анжеліка Геннадіївна – перший проректор, професор кафедри 

проектування доріг, геодезії і землеустрою; 

 Юхно Альона Сергіївна – доцент кафедри проектування доріг, геодезії і 

землеустрою. 

 1.5. Спеціальність 101 – Екологія 

 - Освітня програма – Екологія та рекреація 

 Зіпунніков Микола Миколайович – голова, старший науковий 

співробітник Інституту проблем машинобудування ім. А.М. Підгорного НАН 

України; 

 Внукова Наталія Володимирівна – заступник голови, завідувачка кафедри 

екології, професор; 

 Вальтер Галина Андріївна – доцент кафедри екології; 

 Барун Марина Вікторівна – доцент кафедри екології. 

 1.6. Спеціальність 071 – Облік і оподаткування 

 - Освітня програма – Облік і оподаткування 

Савченко Тетяна В'ячеславівна – голова, головний бухгалтер ТОВ 

«Діверті», м. Київ;  

Ковальова Тетяна Володимирівна – заступник голови, завідувачка кафедри 

обліку і оподаткування, доцент; 

Маліков Володимир Васильович – професор кафедри обліку і 

оподаткування; 

Вербицька Вікторія Іванівна – доцент кафедри обліку і оподаткування. 

 1.7. Спеціальність 073 – Менеджмент 

 - Освітня програма – Менеджмент організацій і логістика 

Болдирєв Олег Вікторович – голова, директор Комунального підприємства 

КП «Тролейбусне депо № 3», м. Харків; 

Криворучко Оксана Миколаївна – заступник голови, завідувачка кафеди 

менеджменту, професор; 



Федотова Ірина Володимирівна – професор кафедри менеджменту; 

Бочарова Надія Аваківна – доцент кафедри менеджменту. 

 2. Для підготовки видачі дипломів про закінчення університету створити 

робочу групу, до якої включити працівників: 

  Сігалову Л.М. – провідного фахівця з обслуговування баз даних; 

  Зуб Г.Я. – інженера-програміста І категорії. 

 3. Роботу комісій організувати у відповідності до додатку. 

 4. Деканам факультетів (Леонтьєв Д.М., Бугаєвський С.О., Єфименко О.В., 

Шевченко І.Ю., Бекетов Ю.О.) 

 4.1. оповістити голів і членів ЕК про час проведення кваліфікаційних 

екзаменів молодших бакалаврів; 

 4.2. обговорити підсумки роботи ЕК на Радах факультетів по закінченню 

їх роботи (за планами факультетів); 

 4.3. представити після обговорення в навчальний відділ підсумки роботи 

ЕК; 

 4.4. вручити дипломи після закінчення роботи екзаменаційних комісій 

пофакультетно. 

 5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

(Батракова А.Г.). 
 

 

 

РЕКТОР            Віктор БОГОМОЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Узгоджено: 

Перший проректор         Анжеліка БАТРАКОВА 

 

Начальник юридичного відділу           Ірфан АБДЮХАНОВ 

 

Уповноважений з  

антикорупційної діяльності        Юлія КАНАШНІКОВА 

 

Проект наказу вносить:       

Начальник навчального  відділу    Олександр ДОГАДАЙЛО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Додаток до наказу  

          від 08.04.2025р. № 77 

 

Робота екзаменаційних комісій з 23.06 по 24.06 2025 року 

 

Спец-ть Шифр Терміни роботи Секретарі ЕК 

1 2 3 4 

133 (АА) 
23.06-24.06.25 

14.00-20.00 

Новіна Н.Н. – інженер кафедри 

автомобілів 

015.38 (ТПТ) 
     23.06-24.06.25 

14.00-20.00 
Ткаченко І.В. – ст. викл. кафедри філософії та ППП 

151 (МА) 
23.06-24.06.25 

14.00-20.00 
Кононихін О.С. – доцент кафедри АКІТ 

193 (ДГ) 
23.06-24.06.25 

14.00-20.00 

Захарова Е.В. – асистент кафедри проєктув. доріг, 

геодезії і землеустрою 

101 (ДЕ) 
23.06-24.06.25 

14.00-20.00 
Калюжна Ю.С.– доцент кафедри екології 

071 (ЕА) 
23.06-24.06.25 

14.00-20.00 

Хорошилова І.О. – доцент кафедри обліку і 

оподаткування 

073 (Е) 
23.06-24.06.25 

14.00-20.00 
Кудрявцева О.В. – доцент кафедри менеджменту 

 

 

 

   Начальник навчального  відділу    Олександр ДОГАДАЙЛО 

 
 


